PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 13.854, DE 18 DE JULHO DE 2018.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS.

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo Art.64, Inciso XXI da Lei Orgânica
Municipal, tendo em vista o disposto na Lei nº 2.614, de 02 de
outubro de 2003 e Decreto nº 11.137, de 07 de agosto de 2014, em
atendimento ao Mem. nº 296/2018/RH/SEME, protocolizado sob o nº
500395, datado de 18 de maio de 2018,

 DECRETA:

  Art. 1º - Fica homologado a classificação do processo
seletivo de Estagiários, na forma do Edital nº 010/2018, de 29 de
junho de 2018.

  Art. 2º - A classificação definitiva deverá ser divulgada
convenientemente, afixando-se o resultado final no átrio da
Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES.

 Art. 3º - Serão expedidos na medida das necessidades
administrativas os respectivos termos de Compromisso com os
estagiários, obedecidas rigorosamente a ordem de classificação.

  Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 18 dias do mês de
julho de 2018.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

DECRETO Nº 13.854 DE 18 DE JULHO DE 2018

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO – PEDAGOGIA
CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO

1º MÁRCIA SANDRA ALVES FREDERICO 7º
2º DAYANA SOTELE GUIMARÃES JACOME 5º
3º ADRIELLE CARREÇO 5º
4º SABRINA BOONE NAPOLEÃO 4º
5º DALVIETE RODRIGUES MARTINS 3º
6º JAISLANE FARIAS DE SOUZA 3º
7º ELANE NORONHA ALMEIDA 2º
8º MARIANA BONFANTE THOMAZINI 2º
9º MARIA IZABEL DE ANGELO SOUZA 2º
10  POLLYANE GOMES BARBOSA 2º

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO – GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO

1º MARIA GRAZIELE NATIVIDADE GASPAR 8º
2º MATEUS DIAS PESSOA 8º
3º JOELMA ROSA DOS SANTOS 7º
4º MURILO VIEIRA STEIN 6º
5º JULIO AURELIO JUVENCIO 3º
6º GEAN VITOR COSME 3º
7º EDUARDA PAULA RODRIGUES 3º
8º ANDERSON ROSSINI BAKU 1º
9º WILLIAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1º
10 FRANCIANI GONÇALVES FABEM 1º

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO

1º SAMILA APARECIDA COSTA  7º
2º BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 5º
3º ISADORA FRIGERIO PRANDO 5º
4º MURILO DA SILVA FREITAS 5º
5º MYLLENA ROCHA SANTOS 5º
6º LAYSA BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 4º
7º MATHEUS SOUZA LIMA 3º

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br                  E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO – LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO
1º KAMILA FONTES DE OLIVEIRA 6º

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO – CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO

1º VALERIA SILVA BOONE 1º

CLASSIFICAÇÃO ESTÁGIO – MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO

1º PAULO SÉRGIO BARBOSA 4º